
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Istituto Comprensivo BATTISTI - GIOVANNI XXIII 
V.le A. Diaz, 30 - 70033 Corato (BA) Tel/Fax 080/872.14.32 

C. F. 93423260723  -  Codice Univoco UFTSC0 
e-mail: BAIC87800L@istruzione.it  -  BAIC87800L@pec.istruzione.it -  http://www.icbattistigiovanni23corato.it/ 

Programma  Operativo nazionale “Per la Scuola, competenze ed ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  
Asse II – Infrastrutture  per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  Asse  V  - 
Priorità di investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze  sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – 

Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” – 
Avviso  prot. n. 28966 del 6/9/2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione. 

C.N.P. :13.1.2A – FESRPON-PU-2021-1  – CUP: H59J21006050006 
TITOLO PROGETTO: DOTAZIONE DI ATTREZZATURE PER LA  TRASFORMAZIONE DIGITALE  DELLA 

DIDATTICA E DELL’ORGANIZZAZIONE SCOLASTICA – LOTTO 1  - CIG: Z0335474A4 
 
 
 

Prot. n.  1079-1 /4-5 del 3/3/2022  
 
 
 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 
VISTO l’avviso esplorativo del 25/1/2022 prot. 336  per l’acquisizione di manifestazione di interesse  
finalizzata alla selezione di operatori economici  per  negoziazione su MEPA di  attrezzature  per la 
trasformazione digitale delle didattica e dell’organizzazione scolastica; 
 
CONSIDERATO che, come  indicato dall’avviso  prot. 336 del 25/1/2022,  essendo pervenute n. 14 
manifestazioni di interesse   è necessario procedere al sorteggio di n. 5 operatori economici  
 
VISTO  il verbale  del 7/2/2022 prot. n. 637  da cui si evincono i nominativi di n. 5 operatori economici 
invitati  a presentare un’offerta economica; 
 
VISTO il bando di gara RDO 2961902 su MEPA per la selezione dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa (prezzo più basso) inerente il PON FESR 13.1.2A – FESRPON-PU-2021-1; 
 
VISTO  l’offerta economica e l’esito a norma del controllo dei documenti della ditta aggiudicataria 
 
 
 



DECRETA 
 
L’individuazione della Ditta  VEMAR S.A.S  di A. Ventre  & Co.  di Paterno ( Potenza) quale 
aggiudicataria del Progetto di cui all’oggetto  e contestualmente da mandato al DSGA di effettuare tutte 
le verifiche amministrative previste per la stipula del Contratto. 
 
 
            Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Giuseppa Modeo 
       

  
  

 

 


